PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2013                                                                                                                                     № 33
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
Вороновское сельское поселение
В соответствии со ст.ст. 7, 10 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в томской области», ст. 29 Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение, учитывая предложения политических партий, общественных организаций, коллективов избирателей по месту жительства и работы,
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Вороновское сельское поселение согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – www.voronovo.tom.ru
Глава поселения                                                                                                       С.Н.Прокопенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета

Вороновского сельского поселения

от 25.06.2013 № 33
Состав

избирательной комиссии муниципального образования

 Вороновское сельское поселение с правом решающего голоса

	ФИО
	Дата

рождения
	Место работы, должность
	Членство в Партии
	Опыт работы в избирательных комиссиях (годы, уровень)

	Бурдина Елена Николаевна
	14.01.1979
	Продавец

 ИП «Шавкиров В.Ф»

	нет

	Корзун Наталия Викторовна
	20.12.1979
	Вороновский Дом культуры, Художественный руководитель

	нет

	Митяева Юлия Михайловна
	02.03.1983
	Вороновский Дом культуры, Художественный руководитель

	нет

	Мыслова Лариса Владимировна
	14.09.1949
	Пенсионерка
	-
	имеется

	Тишкина Анастасия Викторовна
	21.11.1984
	Домохозяйка

	нет

	Тесмонарь Людмила Николаевна
	24.12.1947
	Директор Вороновского Дома культуры
	Едина Россия
	имеется

	Шпомер Тамара Александровна
	19.10.1955
	Пенсионерка
	-
	имеется

	Филюшина Тамара Кузьминична
	18.05.1951
	Пенсионерка
	-
	имеется

PAGE